
 
 

 

平成 27年 9月 24日 

 

支店窓口における外貨両替取扱変更のご案内 
 

株式会社ＳＢＪ銀行（本店：東京都港区、代表取締役社長：晋玉童）は、平成 27 年

10 月 1 日（木）より、一部支店窓口における外貨両替のお取扱いを下記の通り変更さ

せていただきますのでご案内申し上げます。 

外貨両替をご希望のお客様は当該外貨両替取扱店、または当行ホームページからお申

込いただける「外貨宅配サービス」をご利用ください。 

当行はこれからも、さらなる金融商品やサービスの拡充に努力し、真にお客さまのお

役に立つ「愛される銀行」を目指してまいります。 

 

記 

 

1.両替取扱支店 

 

○変更前 

取扱通貨 
ご 購 入 

（日本円⇒外貨） 
ご 売 却 

（外貨⇒日本円） 

韓国ウォン 全支店 全支店 

米ドル 全支店 全支店 

 

○変更後 

取扱通貨 
ご 購 入 

（日本円⇒外貨） 
ご 売 却 

（外貨⇒日本円） 

韓国ウォン 全支店 全支店 

米ドル 東京支店、福岡支店のみ 全支店 

 

※米ドルのご購入は、東京支店、福岡支店のみ可能となります。 

 

２．開始日  

  平成 27年 10月 1日（木） 

以上 

 

 

 

本件についてのお問い合わせ先 

 ＳＢＪ銀行コールセンター  

電 話：０１２０－０１５－０１７  

（携帯・ＰＨＳからは）０３－４５６０－８０１７ 

 

 

 


